平成３０年５月２４日

５年生保護者様

尾張旭市立白鳳小学校

                                 校長  加藤 奈保樹

林間学校説明会・学年懇談会のお知らせ

 青葉の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活

動推進に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、林間学校説明会と学年懇談会を下記のとおり行います。ご多用中のこととは存じますが、

ぜひ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年６月２８日（木）

２ 日 程 １５：００～１５：４０ 林間学校説明会・学年懇談会

３ 会 場

  内 容

コンピュータ室 （本館 ３階）

 林間学校説明会

○ 目的、場所、期間、引率者、活動計画、日程、持ち物等について

○ 保健関係、医療機関について

○ その他

学年懇談会

○ 学校生活の様子について

○ 夏休みの過ごし方について

○ その他

５ その他 ○ つり下げ名札をご着用ください。

○ スリッパをご持参のうえ、西昇降口からお入りください。

○ 校内および周辺には駐車スペースがありません。また、路上駐車は近隣の

迷惑になります。自家用車での来校はご遠慮ください。

○ 自転車で来校される方は、西門から入り、白線で囲まれた場所へ駐輪して

ください。